
 

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

CONSELHO DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

 

Conselho da Procuradoria Geral do Estado do Espírito Santo 

Av. Nossa Senhora da Penha, 1590 – 13º andar – Barro Vermelho – Vitória – ES – Cep: 29057-550 

Fones: 3636.5050 – 3636.5091 

 
 

Resolução CPGE Nº. 268, de 17 de fevereiro de 2014 
 
 

 
O Conselho da Procuradoria-Geral do Estado, no uso de suas atribuições legais e 

tendo em vista a deliberação aprovada na reunião realizada em 09 de fevereiro de 

2012,  

 
 
  
RESOLVE:  
 
 

Art. 1º. Revogar a Resolução Nº 217/2008, de 15 de julho de 2008. 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 

RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE 
Presidente do Conselho PGE 


